



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fitness Engros A/S

Snedkervej 4-6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 21 83 08 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Bjarne Bo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Engros A/S Snedkervej 4-6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 21 83 08 95
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Bo Jørgensen, Formand Martin Ambæk Krag Brian Andersen
Direktion	Thomas Bøgelund, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fitness Engros Holding ApS
Dattervirksomhed	Fitness Engros Norge AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, service og rådgivning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.438 t.kr. mod 20.783 t.kr. sidste år. Driftsresultat udgør 5.046 t.kr. mod 3.441 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 986 t.kr. mod 2.333 t.kr. sidste år og er væsentligt påvirket af værdireguleing til indre værdi med 2.664 t.kr., som følge af gældskonvertering i dattervirksomhed. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	21.437.681	20.783.424
1 Personaleomkostninger	-15.901.213	-17.065.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-490.893</u>	<u>-276.731</u>
Driftsresultat	5.045.575	3.441.061
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.664.253	0
Andre finansielle indtægter	289.808	280.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-726.166</u>	<u>-838.304</u>
Resultat før skat	1.944.964	2.883.636
3 Skat af årets resultat	<u>-959.259</u>	<u>-551.040</u>
Årets resultat	985.705	2.332.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.332.596
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.014.295</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	985.705	2.332.596



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.867.554	1.495.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.867.554</u>	<u>1.495.780</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.888.327	0
6 Andre tilgodehavender	385.718	68.786
7 Deposita	460.863	460.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.734.908</u>	<u>529.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.602.462</u>	<u>2.025.429</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.563.507	22.430.573
Varebeholdninger i alt	<u>19.563.507</u>	<u>22.430.573</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.713.284	11.761.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.836.218	7.312.701
Andre tilgodehavender	314.989	217.057
Periodeafgrænsningsposter	379.093	188.773
Tilgodehavender i alt	<u>17.243.584</u>	<u>19.479.666</u>
Likvide beholdninger	83.285	599.605
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.890.376</u>	<u>42.509.844</u>
Aktiver i alt	<u>42.492.838</u>	<u>44.535.273</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.572.005	16.586.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	18.072.005	18.086.300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.594	11.395
Hensatte forpligtelser i alt	41.594	11.395
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	199.956	70.685
Deposita	12.990	12.990
Anden gæld	1.373.759	1.327.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.705	1.410.978
Kortfristet del af langfristet gæld	418.149	184.340
Gæld til pengeinstitutter	4.272.544	168.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.672.015	8.147.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.580.533	0
Selskabsskat	929.060	526.746
Anden gæld	4.840.233	15.999.528
Periodeafgrænsningsposter	80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.792.534	25.026.600
Gældsforpligtelser i alt	24.379.239	26.437.578
Passiver i alt	42.492.838	44.535.273

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	15.253.704	0	15.753.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.332.596</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.332.596</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	16.586.300	1.000.000	18.086.300
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.014.295</u>	<u>3.000.000</u>	<u>985.705</u>
	<u>500.000</u>	<u>14.572.005</u>	<u>3.000.000</u>	<u>18.072.005</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.708.391	15.812.594
Pensioner	965.846	1.004.336
Andre omkostninger til social sikring	226.976	248.702
	<u>15.901.213</u>	<u>17.065.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>726.166</u>	<u>838.304</u>
	<u>726.166</u>	<u>838.304</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	929.060	526.746
Årets regulering af udskudt skat	30.199	24.294
	<u>959.259</u>	<u>551.040</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.452.084	3.724.648
Tilgang i årets løb	1.096.674	1.143.570
Afgang i årets løb	<u>-264.015</u>	<u>-416.134</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.284.743</u>	<u>4.452.084</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.956.304	-2.701.576
Årets afskrivninger	-480.645	-407.694
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>19.760</u>	<u>152.966</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.417.189</u>	<u>-2.956.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.867.554</u>	<u>1.495.780</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	3.819.483	3.819.483		
Tilgang i årets løb	5.552.580	0		
Kostpris 31. december 2023	9.372.063	3.819.483		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.819.483	-3.819.483		
Årets resultat før afskrivninger	87.131	0		
Regulering til indre værdi, resultatopgørelse	-2.751.384	0		
Nedskrivninger 31. december 2023	-6.483.736	-3.819.483		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.888.327	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fitness Engros A/S
Fitness Engros Norge AS, Norge	100 %	2.888.327	87.131	2.888.327
		2.888.327	87.131	2.888.327
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2023		253.126	787.774	
Tilgang i årets løb		878.098	0	
Afgang i årets løb		-430.195	-534.648	
Kostpris 31. december 2023		701.029	253.126	
Kortfristet andel af andre tilgodehavender		-315.311	-184.340	
Kortfristet andel 31. december 2023		-315.311	-184.340	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		385.718	68.786	
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender		385.718	68.786	
		385.718	68.786	



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	460.863	433.263
Tilgang i årets løb	0	36.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.400</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>460.863</u>	<u>460.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>460.863</u>	<u>460.863</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditramme hos pengeinstitut, 9.110 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	19.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.713

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 35 måneder og en restleasingydelse på 1.800 t.kr., hvoraf 1.065 t.kr. forfalder inden for 1 år.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på lejemålet Snedkervej 4-6, der tidligst kan opsiges til fraflytning den 31. december 2031. Forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 17.367 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Engros Holding ApS, CVR-nr. 42676071, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


